Regii philologorum proseminarii per duo, seminarii per quattuor semestria sodalis fui (per duo senior). Ad exercitationes philologicas Leo et de Wilamowitz, archaeologicas Dilthey, historicas Volquardsen, palaeographicas Dziatzko aditum mihi benignissime concesserunt.

Omnibus illis viris, qui me docuerunt, iustas ac debitas gratias semper habebo, quam maximas autem Friderico Leoni et Udalrico de Wilamowitz-Moellendorff, quorum ille non dedignatus est huius opusculi plagulas corrigendi laborem suscipere, uterque vero quanta cum benevolentia atque humanitate omnibus in rebus inde a studiorum initiis me et opera et consilio adiuverint nisi qui ipse expertus est aestimare nequit.